Aikataulun ajat ovat tavoiteaikoja, joihin vaikuttaa asiakas- ja liikkennevirta, seka keliolosuhteet. Jatskiauton etenemista reitilla voi seurata reaaliajassa nettikartalla www.jatskiauto.com Reittia koskevat
tiedustelut autonumerosta, joka loytyy reitin alareunasta. Puhelimet ovat toiminnassa reittien aikana ja myyjat vastaavat niihin heti kun on mahdollista. Muut kiireettomat tiedustelut sahkopostilla
satakunta@jatskiauto.com

MYNAMAKI MIETOINEN VEHMAA
VUORO 60066

21240, 23120, 23140, 23200, 23210
Pe 21.03, Pe 11.04, Pe 02.05, Pe
23.05, Pe 13.06, Pe 04.07, Pe 25.07,
Pe 15.08, Pe 05.09.

Jaateldauto: 0505332321

MYNAMAKI MIETOINEN (23120)

13:40
13:45
13:52
13:57
14:01
14:06
14:16
14:21
14:26
14:31
14:35
14:39
14:43
14:47
14:51
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:19
15:24
15:30

Lehtistentie 28
Lehtistentie/Tiirolantie
Kaukonpuistotie (kp)
Pitkdsmaentie/Ampujantie
Keinumé&entie/Jdnénpolku
Kaivattulantie 89
Kurinantie 119
Asemantie/Vallaistentie
Lehikontie 16
Tavastilantie 26 (P)
Tavastintie/Ménnaistontie
Tavastintie / Mansikkatie
Nukketédintie 1
Tavastilantie/Jokitie
Tavastilan koulu

Oskuntie 2 (P)
Haijaistentie 9
Unikankareentie/Kuneistentie
Vilitie 6

Sammontie

Mietolantie 8

Irmantie 7

Saarentie 97

MYNAMAKI SAART HIETAMAKI
AARLAHTI KUMIRUONA (23140)

15:36
15:41
15:46
15:51
16:01
16:07
16:12
16:17
16:22
16:26
16:30
16:40
16:50

Meripéaantie 282
Meripaantie/Topokarintie
Kuustontie 173
Méntymaéentie

Saarentie 4

Koulupellontie 8
Telkiméentie/Valaskalliontie
Hietamdaentie 178
Jokirinteentie (kp)
Kustavintie/Hietamdentie
Sydéanperantie/Tasasentie
Aarlahdentie/Kalatehtaantie
Kustavintie 2695

VEHMAA KIRKONKYLA VINKKILA
(23200, 23210)

17:00

17:04
17:11
17:16
17:21
17:26
18:01
18:08
18:13
18:18
18:28
18:33
18:38
18:48
18:53
18:58
19:13
19:23
19:33

Tummamaentie/Albin
Stenroosintie
Kirkkoméentie / Kierikaisentie
Mynamadentie 209
Mynémadentie 76
Lahdingontie/Pietilankuja
Rekolankuja 8 (TAUKO)
Rautilantie 17
Lounalantie 27
Rautilantie/Kaukolantie
Asutustie/Piiloistentie
Myllyntie/Arontie
Maarjarventie 43
Maarjérventie 208
Maarjérventie/Santalantie
Hevoshaantie 27
Hevoshaantie 106
Kirkonkylantie/Korrantie
Kiimkallio 262

Maulantie 5

VEHMAA VINKKILA (23200)

19:38
19:43
19:47
19:53
19:58
20:03
20:08
20:13
20:18
20:23
20:27
20:34

Pajutie (kp)

Havutie (kp)

Honkatie 1 (P)
Saarikontie 61
Jalavankuja 6 (P)
Hakalankuja 2 (pl;t)
Niittdjankuja (kp)
Aestéjankuja (kp)
IImaristentie 4 (P)
Ilmaristentie 14 (P) (pl:t)
Ristentie 5
Hakkurintie/Rahkmalantie

VEHMAA RAHKMALA VIHTJARVI
(23200)

20:44
20:53
21:03

Tanilantie / Tuomarlantie
Vihtjarventie 700
Heikolantie/Suorsalantie

21:05 Lahtoaika

NAANTALI VELKUA MASKU LEMU
ASKAINEN VUORO 60007
21160, 21180, 21195, 21230, 21240,

23120

La 22.03, La 12.04, La 03.05, La
24.05, La 14.06, La 05.07, La 26.07,
La 16.08, La 06.09.

Jéaateldauto: 0406328490

UUSIKAUPUNKI LOKALAHTI
KALANTI VUORO 60004

23200, 23310, 23450, 23500, 23600,
23660

Ke 19.03, Ke 09.04, Ke 30.04, Ke
21.05, Ke 11.06, Ke 02.07, Ke
23.07, Ke 13.08, Ke 03.09.
Jaateldauto: 0404893469

TAIVASSALO VEHMAA VUORO
60009

23200, 23210, 23260, 23310

Pe 11.04, Pe 02.05, Pe 23.05, Pe
13.06, Pe 04.07, Pe 25.07, Pe 15.08,
Pe 05.09.

Jéateloauto: 0505348843

MASKU ASKAINEN LEMU VUORO
60008

21230, 21240

Ti 25.03, Ti 15.04, Ti 06.05, Ti
27.05, Ti 17.06, Ti 08.07, Ti 29.07,
Ti 19.08, Ti 09.09.

Jaateloauto: 0505348843

NAANTALI VELKUA (21195)

09:50

Teersalo (kp)

Teersalo-Palva lossi klo: 10:00
NAANTALI PALVA (21195)

10:10
10:20
10:30

Palvantie/Aarilantie
Palvankyléntie/Tiltahaminantie
Velkuan koulu

Palva- Velkuanmaa lossi klo: 10:45
NAANTALI VELKUANMAA (21195)

11:00
11:10
11:25

Velkuanmaantie 168 (pp)
Velkuanmaantie/Lepolantie
Lintukarintie 136

Velkuanmaa-Palva Lossi klo: 12:00
NAANTALI PALVA (21195)
Palva-Teersalo Lossi klo: 12:15
NAANTALI VELKUA (21195)

12:35

Sauniementie 29

NAANTALI LIVONSAARI (21180

21160)
12:45
12:55
13:05
13:10
13:20
13:25
13:29
13:36

Perlan telakka (bp)
Eskolantie/Riihilantie
Katajakaari
Pohjanpaantie/Toivastenrantatie
Pohjanpaantie/Vesalantie
Pohjanpééantie 565
Kiiaistentie/Kauppistentie
Kauppisten
rantatie/Hyppildnvuorentie

MASKU (21240)

14:01
14:08

Pollaniementie 138
Velkuantie 506

NAANTALI (21160)

14:13
14:23
14:33
14:43
14:48
14:58
15:08

Niemeldntie 52
Kaksostenrantatie 153
Salmenrannantie/Kayrantie
Kotirannantie 41
Malsalantie/Vainiontie (pl:t)
Vaiviontie 165

Kouvolantie 185

MASKU ASKAINEN (21240)

15:23
15:33
15:38
15:48
15:58
16:03
16:08
16:43
16:48
16:57
17:09
17:14
17:24

Merimaskuntie 893
Askaistentie / Velkuantie
Valttistentie/Iiroistentie (5min.)
Valimaantie/Iloistentie
Veréajénkorvankuja/Kaamasentie
Marskintie 4
Pakantie/Pakankuja (TAUKO)
Askaistentie/Kartiontie
Vesildntie 85
Vesildntie/Korpinpolku
Metsakaarre (kp)
Kanervatie/Kielotie (5min)
Puistolantie (kp)

MYNAMAKI MIETOINEN (23120)

17:32
17:42
17:47
17:57
18:02
18:07
18:12

Kaulakontie / Rieskalantie
Flintanlahdentie 21
Leppékarintie 35
Mynaméentie/Rantavakkistentie
Rantavakkistentie/Vuoriluodontie
Kivivuorentie (pl:t)

Kaivoistentie 137

MASKU LEMU (21230)

18:21
18:26
18:31
18:38
18:46
18:55
19:00
19:05
19:10
19:15
19:20
19:25
19:30

Miiaistentie / Tuomisentie
Veraistentie 49
Vahapellontie 13

Lemu urheilutalo (5min.)
Solantie/Haikarantie
Kaaritie 4

Marjatie
Herneméentie/Koulupolku
Alhontie (kp)
Jaramaéentie
Kuparhanantie/Tortintie
Kuivalantie (kp)
Kuparhanantie 16

19:35 Lahtéaika

VEHMAA UHLU (23200, 23210) MASKU ASKAINEN (21240)

UUSIKAUPUNKI VEHMAA (23450 13:30 Uhluntie/Ennyistentie 16:00 Ruohosenmaantie 8

23200) 13:35 Kustavintie/Sillankorvantie 16:05 Ruohosenmaantie 82

13:15 Alhontaantie 104 13:40 Sillankorvantie 155 16:13 Rukantie/Kamminperéntie

13:20 Alhontaantie 150 13:47  Sulajarventie 7 16:18 Kivilahdentie 34

13:26 Nakkuantie/Koriksintie VEHMAA KOSKI RAUTILA (23260) 16:23 Kuusiméentie 19 b

13:31 Perkiontie/Mékildntie 13:55 Koskentie/Soinilantie 16:28 Ruohosenmaantie 323

13:36  Perkiontie 446 14:05 Leppéarannantie 95 16:35 Ruohosenmaantie 453

13:41 Inkalantie 65 14:15 Hakaniementie (kp) 16:50 Askaistentie 495

13:46 Lehvistontie 32 14:20 Vehmassalmentie 10 (5min.) MASKU LEMU (21230)

13:51 Laukpellontie/Rokaistentie 14:30 Rantatie/Vuoristotie (pl:t) 16:55 Hievuistentie 62

UUSIKAUPUNKI TAMMISTO 14:35 Vikaistentie/Rantapolku 17:05 Karin rantatie 139

VARTSAARI TAIVASSALO (23450 TAIVASSALO (23310) 17:15 Vipistentie 81

23310) 14:47  Sarkilantie 240 17:20 Vipistentie 212

14:04 Tammistontie 108 14:57 Lahdenperéntie/Uskoistentie 17:30 Taloistentie 107

14:11 Uudenkaupungintie/Seppéldntie 15:02 Lahdenperéntie/Inkerannantie 17:40 Askaistentie 355

14:16 Taivassalontie/Pussimaentie 15:12  Onnikmaantie/Paltvuorentie 17:45 Hongistontie (pl:t)

14:21 Taivassalontie/Kutkumaantie 15:20 Lemmetyistentie 114 17:50 Vastilantie 24

UUSIKAUPUNKI LOKALAHTI 15:27 Uudenkaupungintie/Hakalanranta 17:55 Vastilantie 73

(23450) 15:34 Uudenkaupungintie/Seppaldntie 18:00 Vastilantie/Koivuméaenkuja

14:28 Ruissaarentie 19 TAIVASSALO HELSINGINRANTA 18:10 Hakamaantie

14:35 Ruissaarentie 241 (pl:t) (23310) 18:15 Vilhontie 15

14:40 Plankkuniementie 44 15:44 Kouvoistentie 96 18:20 Paloaseman piha

14:51 Kylvéjantie 4 15:49 Kouvoistentie 242 18:25 Valtuustotie / Hallitustie

14:55 Auratie 8 (pl:t) 15:57 Helsinginranta (kp) 18:30 Hallitustie/Virkatie (TAUKO)

15:00 Rauttistentie 22 (pp) 16:09 Tuomoistenranta 19:05 Makitie 4

15:05 Ahjolantie 8 (pl:t) 16:21 Ahaistentie 156 19:10 Kellonsoittajantie

15:12 Varanpaantie 218 16:27  Ahaistentie 370 19:15 Kempintie/Toijolantie

15:23 Varanpéantie/Humalkari TAIVASSALO (23310) 19:20 Mantyhaantie

15:33  Niittyluodontie/Mikonkarintie ~ 16:52  Rinnekuja (kp) (TAUKO) 19:30 Kajanderintie 35

15:48 Varanpéantie/Tirkkalantie 17:22 Ketarsalmentie 13 19:40 Kaidantie (kp)
(myllynpiha) 17:27 Hylkilantie/Hylkilanranta 19:50 Rovastintie (kp)

15:53 Tuppiluodontie 5-7 17:32 Sarsalantie 148 19:55 Lemun koulu

15:58 Eskontie 1 (pp) 17:42 Rauhalantie/Ihattulantie 20:00 Torttilantie 53

16:03 Jappiléntie 6 17:49 Rouhuntie 151 20:05 Nousiaistentie 8

16:13 Ojantie 84 17:55 Thattulantie 294 20:10 Honkamaentie (kp)

16:21 Rantakaupungintie/Riihikarintie 18:02 Knuutilantie (kp) 20:20 Raukuistentie 40

16:28 Autoilijantie (kp) 18:07 Pajutie 1 20:25 Maskulaistentie 56

16:33 Heikkalantie/Karkuntie 18:12 Metsontie 1 20:30 Vilperintie 22

16:39 Heikkalantie 381 18:17 Marttilantie 14 20:35 Helalantie 67

16:49 Pitkaluodontie/Vohlontie 18:22 Teerimaenpolku 4 20:40 Sillanpaéntie 30

16:54  Pitkdluodontie/Lautkarintie 18:25 Palstakuja 5 20:45 Tammenterhontie

17:04 Tuurulantie 33 18:30 Metsontie/Lokinpolku 20:50 Nyynaéistentie/Rajatie

UUSIKAUPUNKI KYTAMAKI PETES 18:35 Haapatie/Leppépolku 20:55 Suovantie 17

(23500 23660) 18:39 Koivutie 4 21:00 Lahtoaika

17:17 Kytamaenraitti/Koistennokanpolku 18:43 Tammikuja AUTO 607 PUH. 040-4893469

17:22  Arvassalontie/Sannolantie 18:48 Paivolankuja 4 (pp)

17:30 Kytdmaentie/Metdnpaanpolku 18:53 Sakarinkuja (kp)

17:36  Peteksentie 157 (pl:t) 18:57 Perttalankuja 3

17:40 Peteksentie/Kappelintie 19:02 Untonpolku

17:45 Kappelintie (ajo lapi) 19:07 Hakkenpaantie/Santalantie

17:50 Velluanlenkki 18 (pl:t) 19:19 Marjuksenranta

UUSIKAUPUNKI HAAHA PALSA
PAULAHDE PEHTO (23600)
18:00 Haahanraitti 33

18:07 Palsantie 90

18:17 Pauldhteenpolku 1

18:24 Vehmaantie 1022 (bp)
UUSIKAUPUNKI KALANTI (23600)
18:32 Kallelantie 610

18:38 Vehmaantie/Levonniitunkuja
18:43 Heikonpolku/Vehmaantie
(TAUKO)

Aijanpolku

Vakkatie/Pyhén Olavin tie
Kotipolku 5
Haltiatie/Lyhdetie
Kiuaspolku

Alauskuja
Kehéntie/Jussinkuja
Liisankuja (kp)

Otonkuja (kp)
Pappilankuja 24
Pappilankuja 11
Hallunperéntie/Kaanaantie
Hallunperéantie 7
Koosakuja/Krisuntie
Aisatie/Lykykuja

20:22 Katinh&nnantie

20:27 Mannersuontie/Ayritie
UUSIKAUPUNKI HALLU KALLELA
VARHELA (23600)

20:35 Kallelantie/Nisintanhua
20:40 Kallelantie 290 (pl:t)

20:45 Kallelantie/Isonummentie
20:50 Kallelantie 416

20:55 Suutarinkuja/Voorintanhua
21:00 Lahtoaika

AUTO 604 PUH. 040-4893469

19:18
19:22
19:27
19:32
19:36
19:40
19:44
19:48
19:52
19:56
20:00
20:05
20:09
20:13
20:18

TAIVASSALO HAKKENPAA

LEIKLUOTO (23310)

19:29 Hakkenpaa laituri (P)

19:42 Vaarniementie 50

19:54 Lanttarintie 131

20:06 Leikluodontie/Isorannantie

20:21 Kahiluodontie/Jaakonplassintie

TAIVASSALO (23310)

20:41 Hurukorventie/Makikuja

20:46 Kustavintie 19 (Kauppapaikka
Katiska)

TAIVASSALO VEHAS (23310)

20:56 Vehaksentie 212 P-laatikot

21:00 Lahtoaika

AUTO 607 PUH.




